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支持管
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接地極
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附属資料

施工参考例

支線

銅線

銅帯

アルミ線

アルミ帯

保護管

取付金物

取付台

支持管

品番８１３３ 端子ボックス ボックス　ステンレス製（ＳＵＳ３０４）　　　　
プレート　ステンレス製ＨＬ仕上（ＳＵＳ３０４）

埋込用

品番８１３４ 端子ボックス ボックス　ステンレス製（ＳＵＳ３０４）　　　　
プレート　ステンレス製ＨＬ仕上（ＳＵＳ３０４）

埋込用

露出用 黄銅製　ホワイトブロンズめっき　ＨＬ仕上品番８２０１ ＴＢ－ＡＳ１端子ボックス

200

38
0

170

35
0

80

Ｍ１０六角ナット、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）　　

ステンレスプレート

１．２ｔ　　　　　

ＨＬ仕上　　　　　

Ｍ４×１５トラスビス

（ステンレス）　　　
ＳＢＲコーキング枠１８０幅

（スチレンゴム）

接続端子

（黄銅ニッケルめっき）

ステンレスボックス

１ｔ

ＡＢＳ台座

銅プレート

５０×９０×５ｔ

（クロムめっき）

雷保護設備

120

40
0

80

ネームプレート

（雷保護設備）

Ｍ１０六角ナット、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）　　

黄銅プレート２ｔ　　　　　

（ホワイトブロンズめっき）

ＨＬ仕上　　　　　　　　　

Ｍ４×１５トラスビス　

（黄銅ニッケルめっき）
ＮＲ白ゴムパッキン１２０幅

（天然ゴム）

合成樹脂プレート

２０×８０×１０ｔ

銅プレート

１２０×２５×４ｔ

（クロムめっき）

絶縁材プレート

１２０×８０×１０ｔ

接続端子

（黄銅ニッケルめっき）

黄銅ボックス１．５ｔ

（ホワイトブロンズめっき）

ＨＬ仕上　　　　　　　　　

200
3
80

170

3
50

80

Ｍ１０六角ナット、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）　　

ステンレスプレート

１．２ｔ　　　　　

ＨＬ仕上　　　　　

Ｍ４×１５トラスビス

（ステンレス）　　　
ＳＢＲコーキング枠１８０幅

（スチレンゴム）

接続端子

（黄銅ニッケルめっき）

ステンレスボックス

１ｔ

ＡＢＳ台座

銅プレート

５０×９０×５ｔ

（クロムめっき）

雷保護設備
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施工参考例

支線

銅線

銅帯

アルミ線

アルミ帯

保護管

取付金物

取付台

支持管

露出用 黄銅製　ホワイトブロンズめっき　ＨＬ仕上品番８２０２ ＴＢ－ＡＳ１Ａ端子ボックス

露出用 黄銅製　ホワイトブロンズめっき　ＨＬ仕上品番８２０３ ＴＢ－ＡＳＹ端子ボックス

露出用 黄銅製　ホワイトブロンズめっき　ＨＬ仕上品番８２０４ ＴＢ－ＡＳ２端子ボックス

Ｐ Ｃ

200

4
00

ネームプレート

（雷保護設備）

Ｍ１０六角ナット、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）　　

黄銅プレート２ｔ　　　　　

（ホワイトブロンズめっき）

ＨＬ仕上　　　　　　　　　

Ｍ４×１５トラスビス　

（黄銅ニッケルめっき）
ＮＲ白ゴムパッキン２００幅

（天然ゴム）

合成樹脂プレート

２０×１１０×１０ｔ

銅プレート

１２０×２５×４ｔ

（クロムめっき）

絶縁材プレート

１２０×１１０×１０ｔ

接続端子

（黄銅ニッケルめっき）

黄銅ボックス１．５ｔ

（ホワイトブロンズめっき）

ＨＬ仕上　　　　　　　　　

圧着端子

（Ｒ５．５－６）

80

200

40
0

80

ネームプレート

（雷保護設備）

Ｍ１０六角ナット、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）　　

黄銅プレート２ｔ　　　　　

（ホワイトブロンズめっき）

ＨＬ仕上　　　　　　　　　

Ｍ４×１５トラスビス　

（黄銅ニッケルめっき）
ＮＲ白ゴムパッキン２００幅

（天然ゴム）

合成樹脂プレート

２０×１４０×１０ｔ

銅プレート

１２０×１００×４ｔ

（クロムめっき）

絶縁材プレート

１２０×１４０×１０ｔ

接続端子

（黄銅ニッケルめっき）

黄銅ボックス１．５ｔ

（ホワイトブロンズめっき）

ＨＬ仕上　　　　　　　　　

200

40
0

80

ネームプレート

（雷保護設備）

Ｍ１０六角ナット、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）　　

黄銅プレート２ｔ　　　　　

（ホワイトブロンズめっき）

ＨＬ仕上　　　　　　　　　

Ｍ４×１５トラスビス　

（黄銅ニッケルめっき）
ＮＲ白ゴムパッキン２００幅

（天然ゴム）

合成樹脂プレート

２０×１４０×１０ｔ

銅プレート

１２０×１００×４ｔ

（クロムめっき）

絶縁材プレート

１２０×１４０×１０ｔ

接続端子

（黄銅ニッケルめっき）

黄銅ボックス１．５ｔ

（ホワイトブロンズめっき）

ＨＬ仕上　　　　　　　　　
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施工参考例

支線

銅線

銅帯

アルミ線

アルミ帯

保護管

取付金物

取付台

支持管

品番８２２１
ボックス　黄銅製　ニッケルめっき　　　　　　　　　
プレート　黄銅製　ホワイトブロンズめっき　ＨＬ仕上

埋込用ＴＢ－ＡＦ１端子ボックス

品番８２２２
ボックス　黄銅製　ニッケルめっき　　　　　　　　　
プレート　黄銅製　ホワイトブロンズめっき　ＨＬ仕上

埋込用ＴＢ－ＡＦ１Ａ端子ボックス

品番８２２３
ボックス　黄銅製　ニッケルめっき　　　　　　　　　
プレート　黄銅製　ホワイトブロンズめっき　ＨＬ仕上

埋込用ＴＢ－ＡＦＹ端子ボックス

120

40
0

40
0

43
0

Ｍ４×１５トラスビス　

（黄銅ニッケルめっき）

黄銅プレート　　　　　　　

４３０×１５０×２ｔ　　　

（ホワイトブロンズめっき）

ＨＬ仕上　　　　　　　　　

Ｍ１０六角ナット、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）　　
合成樹脂プレート

２０×８０×１０ｔ

銅プレート

１２０×２５×４ｔ

（クロムめっき）

絶縁材プレート

１２０×８０×１０ｔ

接続端子

（黄銅ニッケルめっき）

黄銅ボックス１．５ｔ

（ニッケルめっき）

ＮＲ白ゴムパッキン１５０幅

（天然ゴム）

100

ネームプレート

（雷保護設備）

Ｐ Ｃ

200

40
0

40
0

43
0

Ｍ４×１５トラスビス　

（黄銅ニッケルめっき）

黄銅プレート　　　　　　　

４３０×２３０×２ｔ　　　

（ホワイトブロンズめっき）

ＨＬ仕上　　　　　　　　　

Ｍ１０六角ナット、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）　　
合成樹脂プレート

２０×１１０×１０ｔ

銅プレート

１２０×２５×４ｔ

（クロムめっき）

絶縁材プレート

１２０×１１０×１０ｔ

接続端子

（黄銅ニッケルめっき）

黄銅ボックス１．５ｔ

（ニッケルめっき）

ＮＲ白ゴムパッキン２３０幅

（天然ゴム）

100

圧着端子

（Ｒ５．５－６）

ネームプレート

（雷保護設備）

200

40
0

40
0

43
0

Ｍ４×１５トラスビス　

（黄銅ニッケルめっき）

黄銅プレート　　　　　　　

４３０×２３０×２ｔ　　　

（ホワイトブロンズめっき）

ＨＬ仕上　　　　　　　　　

Ｍ１０六角ナット、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）　　

ネームプレート

（雷保護設備）

合成樹脂プレート

２０×１４０×１０ｔ

銅プレート

１２０×１００×４ｔ

（クロムめっき）

絶縁材プレート

１２０×１４０×１０ｔ

接続端子

（黄銅ニッケルめっき）

黄銅ボックス１．５ｔ

（ニッケルめっき）

ＮＲ白ゴムパッキン２３０幅

（天然ゴム）

100
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品番８２２４
ボックス　黄銅製　ニッケルめっき　　　　　　　　　
プレート　黄銅製　ホワイトブロンズめっき　ＨＬ仕上

埋込用ＴＢ－ＡＦ２端子ボックス

露出用品番８３２１ ステンレス製　ＨＬ仕上（ＳＵＳ３０４）ＴＢ－ＳＳ１端子ボックス

露出用品番８３２２ ステンレス製　ＨＬ仕上（ＳＵＳ３０４）ＴＢ－ＳＳ１Ａ端子ボックス

200

40
0

40
0

43
0

Ｍ４×１５トラスビス　

（黄銅ニッケルめっき）

黄銅プレート　　　　　　　

４３０×２３０×２ｔ　　　

（ホワイトブロンズめっき）

ＨＬ仕上　　　　　　　　　

Ｍ１０六角ナット、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）　　
合成樹脂プレート

２０×１４０×１０ｔ

銅プレート

１２０×１００×４ｔ

（クロムめっき）

絶縁材プレート

１２０×１４０×１０ｔ

接続端子

（黄銅ニッケルめっき）

黄銅ボックス１．５ｔ

（ニッケルめっき）

ＮＲ白ゴムパッキン２３０幅

（天然ゴム）

100

ネームプレート

（雷保護設備）

120

40
0

80

合成樹脂プレート

２０×８０×１０ｔ

銅プレート

１２０×２５×４ｔ

（クロムめっき）

絶縁材プレート

１２０×８０×１０ｔ

接続端子

（黄銅ニッケルめっき）

ＮＲ白ゴムパッキン１２０幅

（天然ゴム）

ステンレスボックス　１．５ｔ

ＨＬ仕上

Ｍ１０六角ナット、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）　　

ネームプレート

（雷保護設備）

ステンレスプレート　２ｔ

Ｍ４×１５トラスビス

（ステンレス）　　　

ＨＬ仕上　　　　　　　　

Ｐ Ｃ

200

4
00

80

合成樹脂プレート

２０×１１０×１０ｔ

銅プレート

１２０×２５×４ｔ

（クロムめっき）

絶縁材プレート

１２０×１１０×１０ｔ

接続端子

（黄銅ニッケルめっき）

ＮＲ白ゴムパッキン２００幅

（天然ゴム）

ステンレスボックス　１．５ｔ

ＨＬ仕上

Ｍ１０六角ナット、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）　　

ステンレスプレート　２ｔ

Ｍ４×１５トラスビス

（ステンレス）　　　

ＨＬ仕上　　　　　　　　

圧着端子

（Ｒ５．５－６）

ネームプレート

（雷保護設備）
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施工参考例

支線

銅線

銅帯

アルミ線

アルミ帯

保護管

取付金物

取付台

支持管

露出用品番８３２３ ステンレス製　ＨＬ仕上（ＳＵＳ３０４）ＴＢ－ＳＳＹ端子ボックス

露出用品番８３２４ ステンレス製　ＨＬ仕上（ＳＵＳ３０４）ＴＢ－ＳＳ２端子ボックス

露出用品番８３４１ ステンレス製　ＨＬ仕上（ＳＵＳ３０４）ＴＢ－ＳＴ１端子ボックス

合成樹脂プレート

２０×１４０×１０ｔ

銅プレート

１２０×１００×４ｔ

（クロムめっき）

絶縁材プレート

１２０×１４０×１０ｔ

接続端子

（黄銅ニッケルめっき）

ＮＲ白ゴムパッキン２００幅

（天然ゴム）

ステンレスボックス　１．５ｔ

ＨＬ仕上

Ｍ１０六角ナット、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）　　

ステンレスプレート　２ｔ

Ｍ４×１５トラスビス

（ステンレス）　　　

ＨＬ仕上　　　　　　　　

80200

40
0

ネームプレート

（雷保護設備）

80200

40
0

合成樹脂プレート

２０×１４０×１０ｔ

銅プレート

１２０×１００×４ｔ

（クロムめっき）

絶縁材プレート

１２０×１４０×１０ｔ

接続端子

（黄銅ニッケルめっき）

ＮＲ白ゴムパッキン２００幅

（天然ゴム）

ステンレスボックス　１．５ｔ

ＨＬ仕上

Ｍ１０六角ナット、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）　　

ネームプレート

（雷保護設備）

ステンレスプレート　２ｔ

Ｍ４×１５トラスビス

（ステンレス）　　　

ＨＬ仕上　　　　　　　　

15 ＮＲ白ゴムパッキン１２０幅

（天然ゴム）

Ｍ１０六角ナット、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）　　

ネームプレート

（雷保護設備）

ステンレスプレート　２ｔ

Ｍ４×１５トラスビス

（ステンレス）　　　

ＨＬ仕上　　　　　　　　

合成樹脂プレート

２０×８０×１０ｔ

銅プレート

１２０×２５×４ｔ

（クロムめっき）

絶縁材プレート

１２０×８０×１０ｔ

接続端子

（黄銅ニッケルめっき）

ステンレスボックス　１．５ｔ

ＨＬ仕上

80120

4
00



80

01

02

03

04

05

06

07

突針

カップリング

支持管

支持管

端子ボックス

接地極

標示板

附属資料

施工参考例

支線

銅線

銅帯

アルミ線

アルミ帯

保護管

取付金物

取付台

支持管

露出用品番８３４２ ステンレス製　ＨＬ仕上（ＳＵＳ３０４）ＴＢ－ＳＴ１Ａ端子ボックス

露出用品番８３４３ ステンレス製　ＨＬ仕上（ＳＵＳ３０４）ＴＢ－ＳＴＹ端子ボックス

露出用品番８３４４ ステンレス製　ＨＬ仕上（ＳＵＳ３０４）ＴＢ－ＳＴ２端子ボックス

Ｐ Ｃ

80200

40
0

合成樹脂プレート

２０×１１０×１０ｔ

銅プレート

１２０×２５×４ｔ

（クロムめっき）

絶縁材プレート

１２０×１１０×１０ｔ

接続端子

（黄銅ニッケルめっき）

ステンレスボックス　１．５ｔ

ＨＬ仕上

圧着端子

（Ｒ５．５－６）

Ｍ１０六角ナット、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）　　

ネームプレート

（雷保護設備）

ステンレスプレート　２ｔ

Ｍ４×１５トラスビス

（ステンレス）　　　

ＨＬ仕上　　　　　　　　

15 ＮＲ白ゴムパッキン２００幅

（天然ゴム）

80200

40
0

15 ＮＲ白ゴムパッキン２００幅

（天然ゴム）

Ｍ１０六角ナット、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）　　

ネームプレート

（雷保護設備）

ステンレスプレート　２ｔ

Ｍ４×１５トラスビス

（ステンレス）　　　

ＨＬ仕上　　　　　　　　

合成樹脂プレート

２０×１４０×１０ｔ

銅プレート

１２０×１００×４ｔ

（クロムめっき）

絶縁材プレート

１２０×１４０×１０ｔ

接続端子

（黄銅ニッケルめっき）

ステンレスボックス　１．５ｔ

ＨＬ仕上

80

15

200

40
0

ＮＲ白ゴムパッキン２００幅

（天然ゴム）

Ｍ１０六角ナット、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）　　

ステンレスプレート　２ｔ

Ｍ４×１５トラスビス

（ステンレス）　　　

ＨＬ仕上　　　　　　　　

合成樹脂プレート

２０×１４０×１０ｔ

銅プレート

１２０×１００×４ｔ

（クロムめっき）

絶縁材プレート

１２０×１４０×１０ｔ

接続端子

（黄銅ニッケルめっき）

ステンレスボックス　１．５ｔ

ＨＬ仕上

ネームプレート

（雷保護設備）
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施工参考例

支線

銅線

銅帯

アルミ線

アルミ帯

保護管

取付金物

取付台

支持管

埋込用品番８３３１ ＴＢ－ＳＦ１端子ボックス ボックス　ステンレス製（ＳＵＳ３０４）　　　　
プレート　ステンレス製ＨＬ仕上（ＳＵＳ３０４）

品番８３３２ 埋込用ＴＢ－ＳＦ１Ａ端子ボックス
ボックス　ステンレス製（ＳＵＳ３０４）　　　　
プレート　ステンレス製ＨＬ仕上（ＳＵＳ３０４）

品番８３３３ 埋込用ＴＢ－ＳＦＹ端子ボックス
ボックス　ステンレス製（ＳＵＳ３０４）　　　　
プレート　ステンレス製ＨＬ仕上（ＳＵＳ３０４）

120

40
0

合成樹脂プレート

２０×８０×１０ｔ

銅プレート

１２０×２５×４ｔ

（クロムめっき）

絶縁材プレート

１２０×８０×１０ｔ

接続端子

（黄銅ニッケルめっき）

ステンレスボックス　１．５ｔ

Ｍ４×１５トラスビス

（ステンレス）　　　

ステンレスプレート　

４３０×１５０×２ｔ

ＨＬ仕上　　　　　　

Ｍ１０六角ナット、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）　　

ネームプレート

（雷保護設備）

Ｐ Ｃ

200

40
0

合成樹脂プレート

２０×１１０×１０ｔ

銅プレート

１２０×２５×４ｔ

（クロムめっき）

絶縁材プレート

１２０×１１０×１０ｔ

接続端子

（黄銅ニッケルめっき）

ステンレスボックス　１．５ｔ

Ｍ４×１５トラスビス

（ステンレス）　　　

ステンレスプレート　

４３０×２３０×２ｔ

ＨＬ仕上　　　　　　

Ｍ１０六角ナット、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）　　

ネームプレート

（雷保護設備）

圧着端子

（Ｒ５．５－６）

200

4
00

Ｍ４×１５トラスビス

（ステンレス）　　　

ステンレスプレート　

４３０×２３０×２ｔ

ＨＬ仕上　　　　　　

Ｍ１０六角ナット、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）　　
合成樹脂プレート

２０×１４０×１０ｔ

銅プレート

１２０×１００×４ｔ

（クロムめっき）

絶縁材プレート

１２０×１４０×１０ｔ

接続端子

（黄銅ニッケルめっき）

ステンレスボックス　１．５ｔ

ネームプレート

（雷保護設備）

40
0

43
0

ＣＲ白ゴムパッキン１５０幅

（クロロプレンゴム）

100

43
0

40
0

4
30

4
00

ＣＲ白ゴムパッキン２３０幅

（クロロプレンゴム）

100

100

ＣＲ白ゴムパッキン２３０幅

（クロロプレンゴム）
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カップリング

支持管

支持管

端子ボックス

接地極

標示板

附属資料

施工参考例

支線

銅線

銅帯

アルミ線

アルミ帯

保護管

取付金物

取付台

支持管

品番８３３４ 埋込用ＴＢ－ＳＦ２端子ボックス ボックス　ステンレス製（ＳＵＳ３０４）　　　　
プレート　ステンレス製ＨＬ仕上（ＳＵＳ３０４）

品　番

８３０１
８３０２

安全荷重

　５ＫＮ
１５ＫＮ

340□

385□

φ345

φ360

390□

φ300

φ350

φ
45

17
5

1
50

32
5

45

１６φ（ノック式）

盗難防止用鎖止め

コンクリート製

盗難防止用鎖

ハンドホール 蓋　鋳鉄製　　　
本体　コンクリート製

品　名

ハンドホール軽荷重

ハンドホール中荷重

ハンドホール 蓋　樹脂製　　　
本体　コンクリート製

340□

385□

φ328

φ344

370□

φ300

φ350

φ
45

17
5

1
50

32
5

3
0

１６φ（ノック式）

コンクリート製

品　番

８３０３
安全荷重

１．９ＫＮ
品　名

ハンドホール３００－１

200

40
0

Ｍ４×１５トラスビス

（ステンレス）　　　

ステンレスプレート　

４３０×２３０×２ｔ

ＨＬ仕上　　　　　　

Ｍ１０六角ナット、ワッシャ付

（黄銅ニッケルめっき）　　
合成樹脂プレート

２０×１４０×１０ｔ

銅プレート

１２０×１００×４ｔ

（クロムめっき）

絶縁材プレート

１２０×１４０×１０ｔ

接続端子

（黄銅ニッケルめっき）

ステンレスボックス　１．５ｔ

ネームプレート

（雷保護設備）

ＣＲ白ゴムパッキン２３０幅

（クロロプレンゴム）

40
0

43
0

100


